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GENERALITES

PREMIUM ECO

Radiateur panneau basse température en acier de haute qualité laminé a froid, avec une alimentation en série
(le panneau avant est alimenté en premier). Cela garantit un haut rendement énergétique, un rayonnement maximal
(méme a des régimes basse température), une chauffe rapide et des déperditions de chaleur réduites du co6té du mur.

Produit:

Finition:
Prémonté:
Vanne:

Fourni avec:
Raccordements:

Etriers:
Emballage:

Garantie:
Procédé de laquage:

Couleurs:
Compteur de chaleur:
Pression de service
max.:

Température max.:
Conformité:
Qualité certifiée:
Déclaration
d'équivalence:
Types:

Hauteurs:
Longueurs:
Profondeurs:

le radiateur basse température avec alimentation en série, raccordement central et latéral inférieur et vanne
préréglée montable a gauche ou a droite

grille supérieure et joues

vanne Heimeier préréglée 4368 ou 4369, purgeur ECO et bouchons pleins

La vanne réglable intégrée (sans téte thermostatique), certifiée CEN et testée selon EN215, est compatible aux
tétes thermostatiques M30 x 1,5 mm. Elle est montée d'usine a droite mais peut, sur les types 21-22-33,

étre montée a gauche, sans devoir adapter les conduites d'alimentation et de retour, ni retourner le radiateur.
Pour le type 11 une version gauche est disponible sur demande.

La vanne est préréglée en usine en fonction des dimensions du radiateur, ce qui permet d'obtenir un
rendement optimal. Ce préréglage garantit par ailleurs un débit optimal dans le radiateur. Réglage en usine
adapté a des installations bitube, convenant aussi pour des installations monotube (moyennant l'adaptation du
réglage de la vanne sur la position 8).

consoles VDI (type Monclac), vis et chevilles et instructions de montage

2 raccords Eurocone %" a filetage extérieur au centre et 2 raccords ¥2" a filetage intérieur

Version gauche (type 21-22-33) uniquement a raccordement latéral inférieur 2 x ¥2" a filetage intérieur

2 paires d'étriers jusqu'a 1.600 mm et 3 paires a partir de 1.800 mm

Chaque radiateur est solidement emballé dans du carton de qualité et plastifié.

Une étiquette décrit les caractéristiques du radiateur: type — hauteur — longueur.

10 ans sous réserve de respecter les prescriptions concernant les conditions d'installation

ainsi que les conditions de garantie de Henrad

Tous les radiateurs sont dégraissés, phosphatés, enduits d'une couche de protection primaire par cataphorése et
d'un poudrage électrostatique dans la couleur blanc Henrad 9016.

blanc Henrad 9016 + 35 autres couleurs de Henrad ou 200 couleurs RAL

Approprié aux compteurs de chaleur, électriques ou selon le principe d'évaporation (conforme EN834 & 835).

10 bar (testé a 13 bar)
110 °C

selon EN442

NF

Bureau CRG et Kiwa

11]21]22]33

300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 900 mm
400 - 3.000 mm

61|77]100|158 mm




DONNEES TECHNIQUES
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Caractéristiques

nominales et 158
émissions suivant EN442 Bl N
75/65/20°C et par
metre de radiateur @&
Formule
caractéristique 5
b =KyxAT"
143
—
[\
=
Hauteur T11 T21 T22 T33 Hauteur
w 509 744 933 1.347
kg 9,31 14,30 16,50 24,70
300 | 1,89 3,80 3,70 5,20 300
m2 2,09 2,44 3,51 5,26
n 1,32 1,28 1,31 1,33
W 676 927 1.173 1.686
kg 12,78 18,83 21,83 32,63
400 | 2,34 4,30 4,77 6,80 400
m?2 2,95 3,37 4,92 7,38
n 1,31 1,29 1,30 1,33
W 833 1.107 1.401 2.007
kg 16,24 23,37 27,17 40,57
500 | 2,80 5,80 5,83 8,40 500
m?2 3,80 4,31 6,33 9,49
n 1,30 1,30 1,30 1,33
W 980 1.287 1.617 2313
kg 19,70 27,90 32,50 48,50
600 | 3,25 6,80 6,90 10,00 600
m2 4,66 5,24 7,74 11,61
n 1,29 1,30 1,30 1,33
W 1.117 1.467 1.824 2.607
kg 22,90 32,70 38,07 57,00
700 | 3,77 7,57 7,63 11,25 700
m2 5,51 6,18 9,15 13,72
n 1,29 1,31 1,30 1,33
w 1.360 1.836 2.220 3.180
kg 29,30 42,30 49,20 74,00
900 | 4,80 9,10 9,10 13,75 900
m2 7,22 8,05 11,97 17,96
n 1,29 1,32 1,30 1,33

W=puissance par metre / kg=poids par metre / |=contenance par métre / m2=surface par métre / n=pente
Le fabricant se réserve le droit de changer les spécifications sans avis préalable.
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EMISSIONS CALORIFIQUES EN WATT SUIVANT LA NORME EN442

PREMIUM ECO

Hauteur 300
Type ‘ 11 ‘ 21 ‘ 22 ‘ 33
15 24 279 401 332 419
400 104 155 191 274 209 288

04 1 298 | 33 5%

189 | 219 | M8 | 501
500 19 | 18 | 239 | 4
25 0 31| 467 | 674

21 | 0335 | 418 | 60l
600 15 22 | 28 | 40
305 | M6 | 560 | 808

25 | 391 | 488 | 701
700 181 271 | 335 | 419
36 | 520 | 63 | 9

303 | 447 | 557 | 802
800 07 | 309 | 38 | M4
471 0 595 746 | 1078

ML 503 | 628 | 901
900 B3| M8 | Bl | 6l
48 | 610 | 840 1212

43 560

379

1000 259
509
417

1100 285
560
455

1200 311
611
51

1400 363
73

1600

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

. La gamme de base (blanc Henrad 9016) est disponible départ usine sous 10 jours ouvrés.
La gamme de base est sujette a changement sans préavis. Veuillez consulter le site www.henrad.eu pour les données a jour.
Les délais de livraison des autres produits dépendent du modeéle: consultez votre grossiste.



Raccordement central
et latéral inférieur
2x R¥%4" ext. Eurocone + 2x R¥%2" int.

PREMIUM ECO

Hauteur 600
11 ‘ 21 ‘ 22 ‘ 33
438
587

2200 1104 | 1455 | 188 | 258

2400 126 | 1588 | 1994 | 2818

2600 2160

2800 2371

3000 2493






